
Preisliste ab 02.05.2022
Preisänderungen vorbehalten.
Alle angegebenen Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Mieteinheiten - inkl 2 Personen
Hauptsaison pro 
Nacht

Hauptsaison 
letzte Nacht

Nebensaison 
pro Nacht

Nebensaison 
letzte Nacht

CP FeWo 1 29,50 € 49,50 € 29,50 € 49,50 €
CP Fewo 2 & Emma 4 37,50 € 67,50 € 35,00 € 65,00 €
CP FeWo 3 39,50 € 84,50 € 35,00 € 80,00 €
CP FeWo 4 49,50 € 92,00 € 39,00 € 82,00 €
CP FeWo 5 52,00 € 117,00 € 47,00 € 112,00 €
Emma FeWo 1 & 2 & 3 52,00 € 97,00 € 44,00 € 89,00 €
Emma FeWo 5 & 6 & 7 49,50 € 92,00 € 39,00 € 82,00 €

Camping Mieteinheiten
Holzwurm Landhauswagen 1 und 2 - inkl Bettwäsche 60,50 € 90,50 € 50,50 € 80,50 €
Holzwurm Landhauswagen 3 -inkl Bettwäsche 68,50 € 98,50 € 50,50 € 80,50 €
Holzhäusschen 1-3 42,50 € 57,50 € 34,50 € 49,50 €

Extra Personen ab 4 Jahre - pro Nacht 4,50 € 4,50 €
Kleinkind bis 4 Jahre - pro Nacht 1,00 € 1,00 €
Hund einmalig - bis 2 Nächte 10,00 € 10,00 €
Hund 3. Nacht und weitere - pro Nacht 3,00 € 3,00 €

Zusatzkosten - Mieteinheiten Hauptsaison Nebensaison
Optional: Babybett & Hochstuhl (nicht Holzhäusschen) 0,00 € 0,00 €
Bettwäsche & Handtücher FeWos - einmalig pro Person 13,00 € 13,00 €
WLAN - 1/2 pro Tag 0,00 € 0,00 €
WLAN - pro Gerät/ Tag 2,00 € 2,00 €
WLAN pro Gerät/ Woche 10,00 € 10,00 €
Kaution Mieteinheiten 50,00 € 50,00 €
Kaution Mieteinheiten - Buchung mit Hund 100,00 € 100,00 €
Anhänger parken - Pro Nacht 2,00 € 2,00 €
Tagesbesucher 4,00 € 4,00 €
Spätabreise bis 17 Uhr Mietobjekte 30,00 € 20,00 €

20.12.2022-06.01.2023

Hauptsaison Nebensaison

01.11.-19.12.2022
31.03.-31.10.2022 07.01.-31.03.2022



Preisliste ab 02.05.2022
Preisänderungen vorbehalten.
Alle angegebenen Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Stell, Stand-, Zeltplätze - pro Nacht, inkl 1 Person, Frischwasser, 1 PKW, Waschhaus 
Nutzung, exkl Strom 1 Person

2 Erw, 2 
Kinder 1 Person 2 Erw, 2 Kinder

Standardplatz ohne Zaun 19,00 € 35,00 € 18,00 € 34,00 €
Standardplatz mit Zaun 24,00 € 40,00 € 18,00 € 34,00 €
Komfortplatz ohne Zaun 25,00 € 41,00 € 18,00 € 34,00 €
Komfortplatz ohne Zaun 170qm 28,00 € 44,00 € 18,00 € 34,00 €
Komfortplatz mit Zaun 27,00 € 43,00 € 21,00 € 37,00 €
Zeltplatz - klein 13,00 € 19,50 €
Zeltplatz - groß 18,50 € 34,50 € 25,50 € 41,50 €
Mietbad - min 4 Nächte in HS 13,00 € 12,00 €
Mietbad Endreinigung 15,00 € 15,00 €
Erwachsene - pro Nacht 7,00 € 7,00 €
Kinder (4-15 J) - pro Nacht 4,50 € 4,50 €
Kinder (0-3 J) - pro Nacht 1,00 € 1,00 €
Hund - pro Nacht 2,50 € 2,50 €
Strom pro KWH (keine Anschlussgebühr) 0,65 € 0,65 €

Zusatzkosten - Camping
Anhänger parken - Pro Nacht 2,00 € 2,00 €
zusätzliches Zelt auf Standplatz/ Pavillon auf Zeltplatz 2,50 € 0,00 €
Campinggäste Tagesbesucher 4,00 € 4,00 €
Durchreisende Badezimmer/ Duschen Nutzung pro Person 7,00 € 7,00 €
Wildcamper - Bad Nutzung, Toilettenentsorgung, Hausmüll (2 Pers) 15,00 € 15,00 €
Spätabreise bis 17 Uhr Standplätze 15,00 € 10,00 €
Bearbeitungsgebühr - Stornierung 25,00 € 25,00 €
Buchungsänderung/ Übertrag an Dritte 10,00 € 10,00 €

Hauptsaison Nebensaison
31.03.-31.10.2022 07.01.-31.03.2022

Hauptsaison Nebensaison

20.12.2022-06.01.2023 01.11.-19.12.2022

Hauptsaison Nebensaison



Minimum 8 Nächte

Minimum Aufenthalt

Preis pro 
Person/ 

Nacht 
Wohnung CP 1, 2, 3, Emma 4 - Einzelbelegung € 30 pro Person/ Nacht
Wohnung CP 4, Emma 1, 2, 6, 7 - Einzelbelegung € 35 pro Person/ Nacht
Zimmer - Einzelbelegung € 24 pro Nacht
Zimmer - Doppelbelegung € 19 pro Person/ Nacht
Zimmer - Dreifachbelegung (Emma 3) € 11 pro Person/ Nacht

Zimmer Einzel, Doppel, oder Dreifachbelegung  = geteiltes Bad & Küche, inkl WLAN
Zimmer werden einmal wöchentlich gereinigt und Bettwäsche/ Handtücher gewechselt. 
Wenn weniger als 8 Nächte übernachtet werden, wird die Endreinigung berechnet.

Preisänderungen vorbehalten.
Alle angegebenen Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.


